PAGE

  РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3364 от 10.11.2010 г.

О проведении встреч
с жителями города
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, в целях повышения эффективности работы Администрации города и ее структурных подразделений:

1. Утвердить график проведения встреч с жителями города Главы города, высших должностных лиц Администрации города, руководителей структурных подразделений Администрации города согласно приложению.
2. Департаменту образования, департаменту культуры, молодежной                  политики и спорта, муниципальному учреждению «Наш город» (Стрель-                 цова Н.Я., Голушко И.К., Калошин Б.Н.) предоставить и оборудовать поме-щения для проведения встреч с жителями города.
3. Управлению общего обеспечения деятельности Администрации города (Амелина В.А.) организовать подготовку и проведение встреч Главы                 города, высших должностных лиц Администрации города, руководителей структурных подразделений Администрации города с жителями города.
4. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.):
- опубликовать график проведения встреч;
- организовать освещение встреч в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                            Д.В. Попов

 Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________№______

График  проведения встреч

Главы города, высших должностных лиц Администрации города,

руководителей структурных подразделений Администрации города с жителями города

	Место
проведения
	Дата и время

проведения
	Должностные лица

	Спортивный комплекс

пос. Таежный, ул. Аэрофлотская

(совет ТОС № 6)

для жителей п. Дорожный, Таежный, Лесной, МК-37
	17.11.2010

18-00
	Попов Д.В.  -          Глава города

Марков Р.И. -         первый заместитель главы Администрации города
Алешкова Н.П. -    заместитель главы Администрации города

Лапин О.М. -          заместитель главы Администрации города

Черняк Я.С. -          заместитель главы Администрации города

Сурлевич А.Ю  -    заместитель главы Администрации города,

                                 директор департамента архитектуры и

                                  градостроительства

Азнауров А.Э. -         директор департамента имущественных

                                    и земельных отношений

Голушко И.К. -          директор департамента культуры, молодежной

                                    политики и спорта

Калачев А.Л. -            директор департамента городского хозяйства

Стрельцова Н.Я. -      директор департамента образования

Пелевин А.Р. -             председатель комитета по здравоохранению

Рассохина В.Ф. -         начальник управления учета и распределения

                                      жилья

Шароховская И.М.-    председатель комитета по природопользованию

                                      и экологии

	МОУ СОШ №11

пос. Юность, улица Саянская, 9-а

(совет ТОС № 1,2)

для жителей п. Юность,

 МК-32, МО-94,  п. Снежный
	24.11.2010

18-00

	МОУ СОШ №20

улица Толстого, 20-а

  (совет ТОС № 3)

для жителей мкр. Ж/Д, ПиКС
	  26.11.2010

18-00

	 МОУ СОШ № 46

улица Чехова, 5/2

(совет ТОС № 21,25)
	01.12.2010

18-00

	 пос. Кедровый 2

помещение  совета ТОС № 7

для жителей пос. Кедровый-1, Кедровый-2, СМП-330, МО-84
	03.12.2010

18-00

	МОУ СОШ № 18

улица Энергетиков, 5/1

(совет ТОС № 18)

	08.12.2010

18-00

	 МОУ СОШ №4

улица Федорова, 6

(совет ТОС № 9,10,14,16)

для жителей п. Черный Мыс,

мкр. «Геологов»
	10.12.2010

18-00

	актовый зал

 департамента образования

ул. Маяковского, 21-а

(совет ТОС № 26, 29)
	15.12.2010

18-00

	МОУ СОШ № 3

улица Энтузиастов,31

 (совет ТОС № 22)

	17.12.2010

18-00

	МОУ СОШ № 25

улица Декабристов, 8

(совет ТОС № 30)
	22.12.2010

18-00